GONZÁLEZ FRANCO, identificado con cédula de ciudadanía número 6.524.855, con dirección de 
notificación en la calle 12 # 20-276 de La Unión Valle del Cauca, correo electrónico 
gluisa531@hotmail.com, con multa equivalente a cinco (5) SMLMV, esto es, la suma de Cinco Millones 
Ochocientos Mil Pesos ($5.800.000.00), por las razones expuestas en la parte motiva del presente 
proveído.   

SEGUNDO: Sancionar pecuniariamente al abogado ÓSCAR FABIÁN SÁNCHEZ MORALES, identificado 
con la cédula de ciudadanía Nº 94.227.255 y portador de la Tarjeta Profesional Nº 105.785 otorgada por 
el Consejo Superior de la Judicatura, con dirección para efecto de notificaciones judiciales en la Carrera 
10 N°3-27 de Zarzal (V). E-mail: osfasatv@gmail.com, con multa equivalente a cinco (5) SMLMV, esto 
es, la suma de Cinco Millones Ochocientos Mil Pesos ($5.800.000.00), por las razones expuestas en la 
parte motiva del presente proveído. 

TERCERO: Dichas multas deberán ser canceladas a favor de la Nación, Consejo Superior de la 
Judicatura en la cuenta de la Dirección Administración Judicial de la ciudad de Cali (V), esta es, del Banco